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Wyjaśnienia na zgłoszone pytania do treści SWZ w postępowaniu pn.: 

„Dostawa komputera stacjonarnego dla Sano” 

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert 

 

Szanowni Państwo, 

Zamawiający zgodnie z art. 284  ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) przekazuje wyjaśnienia treści SWZ. 

 

Nr pytania i 

odpowiedzi 
Treść pytania i odpowiedzi 

Pytanie nr 1 

„Zwracam się z pytaniem dotyczącym treści SWZ w zakresie opisu przedmiotu 

zamówienia. W załączniku nr 1, tabela 1 znajduje się wymóg dotyczący płyty głównej: 

Min. 2 x złącze zasilania ATX 24- pin. Prosimy o informację czy ilość złącz 2x ATX 24-

pin nie jest omyłką i czy Zamawiający dopuści płytę główną z 1 złączem zasilania ATX 

24-pin.” 

Odpowiedź na 

pytanie nr 1 

Zamawiający informuje, że w załączniku nr 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia, 

w pkt 1.1 w Tabeli 1, w wierszu „Płyta główna- parametr: Min. 2 x złącze zasilania ATX 

24-pin” wystąpił błąd w opisie. 

W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SWZ w zakresie 

załącznika nr. 1 do SWZ- Opis przedmiotu zamówienia w Tabeli 1, w wierszu „Płyta 

główna”: 

Było: 

„Min. 2 x złącze zasilania ATX 24-pin” 

Jest: 

„Min. 1 x złącze zasilania ATX 24-pin” 

 

W związku z dokonaną modyfikacją treści SWZ Zamawiający dokonuje zmiany 

terminów składania oraz otwarcia ofert określonych w punkcie 15 - Sposób oraz termin 

składania i otwarcia ofert, podpunkt 15.1. i 15. 2. , które otrzymują brzmienie:  

„15.1. Ofertę należy złożyć za pośrednictwem platformy https://platformazakupowa.pl/pn/sano_czmo 

do dnia 25.06.2024 r.,  do godz. 10:00. 

15.2. Otwarcie ofert nastąpi dnia 25.06.2024 r.  o godz.  10:15.” 
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Zmianie ulegają zapisy punktu 16 SWZ - Termin związania ofertą, podpunkt  16.1, który 

otrzymuje brzmienie: 

 

„16.1. Wykonawca związany jest ofertą przez  30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 

24.07.2024 r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.” 

 


